
许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 1 

Y2023HJ139 鄢陵县粮食购销领域监管信息化建设项目 

（二次）(不见面开标)-评标报告 

 

一、项目概况 

（一）项目名称：鄢陵县粮食购销领域监管信息化建设项目（二次） 

（二）项目编号：Y2023HJ139 

（三）招标公告发布日期：2023 年 12 月 27 日 

（四）变更公告发布日期：无 

（五）开标日期：2024 年 01 月 04 日 

（六）采购方式：竞争性谈判 

（七）最高限价：530000 元 

（八）评标办法：质量和服务均能满足谈判文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定

成交供应商。 

（九）资格审查方式：资格后审 

（十）招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购

网》、《全国公共资源交易平台（河南省•许昌市）》。 

二、资格审查情况 

序号 通过资格审查的投标人 

1 河南方创科技有限公司 

2 许昌启力电气有限公司 

3 许昌夏轩商贸有限公司 

未通过资格审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 

1 无 无 无 

三、评审情况 

硬件特征码是否异常：三家投标企业 CPU 序号、网卡 MAC 地址、硬盘序列号均不一致，评

委会一致同意进入下一步评审。 

（一） 符合性审查 

序号 通过资格审查的投标人 

1 河南方创科技有限公司 

2 许昌启力电气有限公司 

3 许昌夏轩商贸有限公司 

未通过资格审查的投标人 

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款 



许
昌
公
共
资
源
交
易
中
心

 2 

1 无 无 无 

（二） 比较与评标结果 

投标供应商名称 投标报价（元） 最终报价（元） 名次 

河南方创科技有限公司 526395.51   

许昌启力电气有限公司 528392.30   

许昌夏轩商贸有限公司 513969.19 513769.19  

依据招标文件第四章供应商须知28.6谈判文件能够详细列明采购标的的技术、服务要求

的，谈判结束后，谈判小组应当要求所有继续参加谈判的供应商在规定时间内提交最后报价，

提交最后报价的供应商不得少于3家。（如符合《《政府采购非招标采购方式管理办法》》

（财政部令第74号）第二十七条第二款中的情形的，供应商最低数量可以为两家）,28.7最

后报价是供应商响应文件的有效组成部分。28.8已提交响应文件的供应商，在提交最后报价

之前，可以根据谈判情况退出谈判。 

该项目供应商在规定的时间内提交最后报价（最后报价是供应商响应文件的有效组成

部分）的供应商只有 1 家，河南方创科技有限公司、许昌启力电气有限公司在规定的时间内

没有提交最后报价，视同退出谈判。提供最后报价的供应商不足 3家，该项目废标。 

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：无。 

六、是否存在评标委员会成员更换：无。 

七、谈判小组成员名单： 张俊霞（组长）、窦国胜（采购人代表）、卢永杰。 

 

     2024 年 01 月 04 日 

 

 

      


